



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

KEHLMAN HOLDING ApS

**Gadesvinget 9
2620 Albertslund**

CVR nr. 32 26 84 20

Årsrapport for 2021

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022
Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

KEHLMAN HOLDING ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 84 20
Stiftet: 23. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frank Kehlman Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.361, og et overskud på tkr. 2.335 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		239.338	205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-112.599</u>	<u>-140</u>
Driftsresultat		126.739	65
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.283.078	2.308
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	1.565
Andre finansielle indtægter		36.792	13
Andre finansielle omkostninger		<u>-85.273</u>	<u>-82</u>
Resultat før skat		2.361.336	3.869
Skat af årets resultat	2	<u>-26.752</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>2.334.584</u>	<u>3.864</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.283.078	-442
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	800
Overført resultat		<u>-62.894</u>	<u>3.506</u>
I alt disponering		<u>2.334.584</u>	<u>3.864</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>7.782.984</u>	<u>7.896</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.782.984</u>	<u>7.896</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>9.080.561</u>	<u>8.798</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.080.561</u>	<u>8.798</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.863.545</u>	<u>16.694</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.027.671	1.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		794.719	1.134
Udskudte skatteaktiver	5	<u>88.380</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.910.770</u>	<u>3.189</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.910.770</u>	<u>3.190</u>
Aktiver i alt		<u>19.774.315</u>	<u>19.884</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.584.923	5.302
Overført resultat		5.961.043	6.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	800
Egenkapital i alt		<u>13.785.366</u>	<u>12.251</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	6	3.939.674	4.191
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.939.674</u>	<u>4.191</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	251.000	254
Kreditinstitutter		190.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		872.823	2.067
Selskabsskat		600.690	988
Anden gæld		122.000	121
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.049.275</u>	<u>3.442</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>5.988.949</u>	<u>7.633</u>
Passiver i alt		<u>19.774.315</u>	<u>19.884</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	5.301.845	800.000	6.023.938
Årets resultat	0	2.283.078	114.400	-62.895
	0	2.283.078	114.400	-62.895
Betalt udbytte	0	0	-800.000	0
	0	0	-800.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	7.584.923	114.400	5.961.043
Egenkapital, ultimo				<u>13.785.366</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 <u>tkr.</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>112.599</u>	<u>140</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>112.599</u></u>	<u><u>140</u></u>
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	844.690	1.167
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-794.719	-1.133
Regulering af udskudt skat	<u>-23.219</u>	<u>-29</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>26.752</u></u>	<u><u>5</u></u>
 3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	8.142.355	6.912
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.231</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u><u>8.142.355</u></u>	<u><u>8.143</u></u>
Af-/nedskrivninger, primo	-246.772	-106
Årets afskrivninger	<u>-112.599</u>	<u>-141</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u><u>-359.371</u></u>	<u><u>-247</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>7.782.984</u></u>	<u><u>7.896</u></u>

Noter

		2020 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.495.638	1.870
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-374</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.495.638</u>	<u>1.496</u>
Værdireguleringer, primo	7.301.845	5.743
Årets resultat efter skat	2.283.078	3.457
Udbytte fra kapitalandele	-2.000.000	-750
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-1.148</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>7.584.923</u>	<u>7.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.080.561</u>	<u>8.798</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fri Bikeshop ApS	Albertslund	80%	11.350.702	2.853.848

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	<u>251.000</u>	<u>1.024.000</u>	<u>2.915.674</u>	<u>4.190.674</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>251.000</u>	<u>1.024.000</u>	<u>2.915.674</u>	<u>4.190.674</u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 601 pr. 31. december 2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.191 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 7.783 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets hovedbankforbindelse. Kautionen er ubegrænset og omfatter alt mellemværende mellem datterselskabet og bankforbindelsen.